
 
Dz.01.0021.1.1.2022 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/461/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie objęcia programem rewitalizacji placów zabaw przy Przedszkolach 

Samorządowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o objecie placów zabaw przy Przedszkolach 

Samorządowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto programem rewitalizacji ujętym 

w projekcie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022. 
 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

W Uchwale Nr XXI/286/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie programu rewitalizacji 

placów zabaw przy Przedszkolach Samorządowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, Rada 

Dzielnicy I wskazywała na potrzebę stworzenia programu kompleksowej rewitalizacji placów 

zabaw, przy placówkach przedszkolnych w Dzielnicy I. Program taki został ujęty w projekcie 

Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022. Wobec tego Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi, 

o uwzględnienie w tym programie w pierwszej kolejności placówek z jej terenu. Priorytetowo 

powinny być objęte tym programem Przedszkola Samorządowe: Nr 1 przy ul. Kopernika i Nr 

44 przy ul. Żuławskiego oraz Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 3 przy ul. Miodowej. 

Placówki te potrzebują natychmiastowej pomocy w rewitalizacji miejsc zabaw dla dzieci. Do 

Zarządu Infrastruktury Sportowej, jako jednostki realizującej program dla całego miasta 

Krakowa, wpłyną stosowne pisma od wyżej wymienionych placówek w sprawie budowy 

nowych placów zabaw. 
 

                                                                       Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                           Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                           

                                                                             Tomasz Daros 


